l’affidamento del Servizio di ristorazione con applicazione dei criteri ambientali minimi 
presso i locali bar/caffetteria posti all’interno del Complesso di S. Francesco, all’interno 
del Complesso di San Niccolò e del Complesso Mattioli in Siena, per l’importo di € 
964.650,00 (euro novecentosessantaquattromilaseicentocinquanta/00) al netto di IVA e 
per la durata di 24 (ventiquattro) mesi, invitando a presentare offerta sul Sistema 
Telematico START, quale piattaforma telematica ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 50/2016 
e s.m.i. e dell’art. 7 del D.L. n. 52/2012 convertito in L.